Manaus, segunda-feira, 15 de janeiro de 2018. Ano IV, Edição 815 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 004/2018 – GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o Art. 111, § 3º, da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO os Oficios ns. 313/2017-GE e 003/2018-CTL,

ambos do Governo do Estado do Amazonas;
CONSIDERANDO, ainda, o que consta nos autos do Processo n.

2018.10000.10718.0.000007;

R E S O L V E,

I – PRORROGAR a disposição da servidora MIRZA VITÓRIA DE
LIMA TEODORO, Analista Legislativo, pertencente ao Quadro de
Pessoal Efetivo deste Poder Legislativo, para prestar serviço junto ao
Governo do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses,
retroativo a 02 de janeiro de 2018, com ônus para o órgão de origem,
nos termos do artigo 111, § 3º, da Lei Orgânica do Município de Manaus.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 15 de janeiro de 2018.

MIRLENE RABELO MAGALHAES
Diretora Geral